ПЕРЕЛІК

	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	1337
	15.04.1998
	36182252 

ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОРЕНДНЕ ПІДПРИЄМСТВО ШАХТА ІМЕНІ СВЯТОЇ МАТРОНИ МОСКОВСЬКОЇ»

	2.
	4403
	28.09.2007
	31599557

 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВУГІЛЬНА 

КОМПАНІЯ «КРАСНОЛИМАНСЬКА»


